АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.11.2016 № 5187 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог

общего пользования местного значения, находящихся на территории муниципального
образования - городской округ город Рязань»

В связи с уточнением геометрических параметров автомобильных дорог города
Рязани, руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.11.2016 № 5187 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог общего
пользования местного значения, находящихся на территории муниципального образования -
городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани
от 26.05.2017 № 2062, от 31.05.2017 № 2175, от 13.06.2017 № 2355, от 31.08.2017 № 3908,
от 12.10.2017 № 4491, от 30.11.2017 № 5273, от 19.07.2018 № 2822, от 20.08.2018 № 3249,
от 25.09.2018 № 3773, от 18.06.2019 № 2110, от 11.03.2020 № 990, от 02.06.2020 № 1797,
от 26.06.2020 № 2093, от 04.12.2020 № 4580, от 27.01.2021 № 175, от 04.03.2021 № 775,
от 02.04.2021 № 1172, от 20.05.2021 № 1839, от 26.05.2021 № 1939, от 26.11.2021 № 5084,
от 10.12.2021 № 5328, от 28.02.2022 № 895, от 13.04.2022 № 2023, от 18.04.2022 № 2213,
от 06.02.2023 № 1038, от 19.04.2023 № 4758, от 26.10.2023 № 13738, от 05.12.2023 № 15547)
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата
администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации М.Д. Ромо дина.

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
от 2024 г. №

Изменения
в приложение к постановлению администрации города Рязани от 29.11.2016 № 5187
«Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения, находящихся
на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

1. Пункты 193,204, 395, 551,796, 806, 808, 814 изложить в следующей редакции:

193 улица Костычева
(дублирующая)

468 3329 61-401 ОПМГ 197

204 улица Крупской 1581 19078 61-401 ОПМГ 208

395 1-й Почтовый проезд 533 2123 61-401 ОПМГ 412

551 дорога от проезда
Шабулина до 1-й
Красной улицы

701 8179 61-401 ОПМГ 569

796 дорога от федеральной
трассы М-5 "Урал" до д.
4 в пос. Элеватор

370 2594 61-401 ОПМГ 796

806 дорога от д. 16 корп. 1
по улице Крупской до
Юбилейной улицы

625 3767 61-401 ОПМГ 806

808 дорога от границы
Рязанского района до
стр. 6 в поселке Карцево

803 5477 61-401 ОПМГ 808

814 дорога от улицы Роща
до физкультурно-
оздоровительного
комплекса в поселке
Мехзавода

351 2489 61-401 ОПМГ 814

2. В строке «Итого» цифры «452443», «4466829,27», заменить цифрами «452290»,

«4447913,27» соответственно.